

## TOIMINTAKERTOMUS 2022

Mennyt vuosi oli yhdistyksen 43. toimintavuosi. Yhdistyksessä oli vuoden päättyessä 426 jäsentä.

### Hallitus:

	Rooli	Henkilökohtainen luottamustehtävä
Janne Laitinen	Puheenjohtaja	Uudenmaan Yrittäjät ry:n hallituksen varapuheenjohtaja, vastuualue länsi-Uusimaa
Petra Paldanius	I varapuheenjohtaja	Yrittäjyyskasvatus Yksiyrittäjien asiantuntijaryhmän jäsen (UY)
Martin Valtonen	II varapuheenjohtaja	
Kaisa Telilä	Rahastonhoitaja	
Susanna Wikström		
Hanna Ojanpää		Tiedotus
Olli-Pekka Melin		
Markus Myllyniemi		

Hallituksen sihteerinä toimi Susanna Järvenpää. Toiminnantarkastajana toimi Kristiina Suidre.

Hallituksen kokouksia järjestettiin **9 kertaa** ja lisäksi sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset.

Kirkkonummen Yrittäjien **kevätkokous** järjestettiin hybridikokouksena 27.4.2022 Blomma TILAssa (Grandalantie 4 F 2) sekä Teams-etäyhteyksillä. Kokouksessa käsiteltiin vuoden 2022 tilinpäätös ja toimintakertomus sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle.

**Syyskokous** pidettiin Kahvila Rostassa (Munkinmäentie 19) 24.11.2022. Kokouksessa käsiteltiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023 sekä päätettiin uuden hallituksen jäsenet. Hallitusjäsenten määräksi päätettiin 7 + puheenjohtaja. Kokouksessa todettiin, että nykyisen puheenjohtajan Janne Laitisen kaksivuotiskausi päättyy vuoden 2022 lopussa. **Janne Laitista** ehdotettiin uudeksi puheenjohtajaksi vuodelle 2023-24 ja kokous hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. Hallituksessa jatkavat kaksivuotiskauttaan vuoden 2023 loppuun **Petra Paldanius**, **Hanna Ojanpää**, **Kaisa Telilä** ja **Martin Valtonen**. Hallituksessa erovuorossa olivat Olli-Pekka Melin, Susanna Wikström ja Markus Myllyniemi. Kokoukselle esitettiin kuusi uutta ehdokasta hallitukseen, jolloin jouduttiin äänestämään. Äänestyksen perusteella hallituksen jäseniksi sääntömääräiseksi hallituskaudeksi (kaksi vuotta) valittiin **Kati Kettunen**, **Markus Myllyniemi** ja **Marko Silver**.

**Vuonna 2022 yrittäjäyhdistys järjesti paljon erilaisia verkostoitumis- ja koulutustapahtumia.** Koronavirustilanteen lievennettyä lähitapahtumia oli mahdollista järjestää normaaliin tapaan ja yrittäjiä kävikin suhteellisen paljon tapahtumissa. **Vitosenlounaita** järjestettiin Kirkkonummen keskustassa ja Veikkolassa säännöllisesti, joihin kutsuttiin kunnan viranhaltijoita sekä eri alojen asiantuntijoita esittäytymään ja kertomaan toiminnastaan. **Yrittäjien aamiaistreffejä** järjestettiin yhteistyössä kunnan ja/tai YritysKirkkonummen kanssa kaksi keväällä ja kaksi syksyllä, joissa myös asiantuntijoita ja viranhaltijoita verkostoitumassa yrittäjien kanssa.

**Business Forum Kirkkonummi** päästiin järjestämään kahden väli vuoden jälkeen ja tapahtuma keräsi runsaan osanottajajoukon. Yrittäjille järjestettiin myös kaksi koulutusta: **Ensiapu-** sekä **TikTok-koulutus**. Lisäksi järjestettiin viihteellisiä verkostoitumistapahtumia, kuten **Yrittäjien**

**Kesäjuhlat** sekä **Afterwork-tapahtuma**. **Yrittäjäjuhla ja pikkujoulut** keräsi kiitettävän joukon paikallisia yrittäjiä seuraamaan historiallista tapahtumaa, kun kunta allekirjoitti elinvoimalupauksen. Elinvoimalupaus oli pitkällisen yhteiskehittämisen ja valmistelun tulos, jota yhdistyksemme erityisesti tavoitteli vuoden 2022 aikana.

**Elinvoimalupauksessa** kunta sitoutui yhdessä Kirkkonummen Yrittäjät ry:n kanssa edistämään yrittäjäystävällistä ilmapiiriä sekä vahvistamaan elinvoimaisuutta. Elinvoimalupaus tukee yhteistä tavoitetta vahvistaa Kirkkonummen veto- ja pitovoimaisuutta yrittäjien toimintaedellytyksiä kehittäen. Elinvoimalupauksessa määritellyt painopisteet antavat raamit tulevalle yhteistyön kehittämiseksi vuodelle 2023.

Vuonna 2022 **yrittäjäjärjestön verkkosivuja kehitettiin** uudessa käyttöjärjestelmässä. Yhdistys viesti ajankohtaisista asioista verkkosivujen lisäksi **sosiaalisessa mediassa ja tekstiviestein** sekä lähetti 8 **jäsenkirjettä** sähköpostitse vuoden aikana. Yhdistyksen puheenjohtaja toimi vuoden 2022 **Uudenmaan Yrittäjien** varapuheenjohtajana, vastuualueenaan Länsi-Uusimaa, mikä antoi tukea seudullisen elinvoimaisuuden kehittämisessä. Yhdistyksen puheenjohtaja oli myös jäsen **YritysEspoon hallituksessa**. YritysEspoo on uusyrityskeskus, joka tarjoaa maksutonta yritysneuvontaa niin yrittäjyyttä suunnitteleville, kevytyrittäjille kuin jo toimiville yrityksillekin. Toiminnan päärahoittajia ovat Espoon ja Kauniaisten kaupungit sekä Kirkkonummen kunta

**Yrittäjäyhteyshankkeiden yhteistyö** paikallisen opetustoimen kanssa jatkui koronatilanteen väistyttyä vilkkaana. Yrittäjäyhdistyksen hallituksen jäsenet kävivät kouluilla kertomassa yrittäjyydestä, sekä yhdistys auttoi järjestämään koulujen oppilasryhmille vierailuja paikallisissa yrityksissä. **Yritysstipendejä** jaettiin 16 koululaiselle – tänä vuonna ensimmäisen kerran opettajat saivat hakea myös alakoululaisille **PikkuYrittäjille** stipendejä. Näin ollen vuonna 2022 jaettiin 13 yläkoululaisten stipendia (á 50 €) ja 3 alakoululaisen stipendia (á 20 €). Kirkkonummelainen Jokirinteen koulun oppilasryhmä voitti Uudenmaan Yrittäjien peruskoululaisille järjestetyn **Y- Tube-videokuvauskilpailun** yläkoululaisten sarjan ja Kirkkonummen Yrittäjät kävivät palkitsemassa nuoret yrittäjät paikallisen liikuntakeskuksen lahjakorteilla.

Vuonna 2022 hallitus päätti myöntää yrittäjäpalkinnot **Vuoden Yrittäjä** sekä ensimmäistä kertaa **Vuoden Kivijalkayrittäjä**-kategorioissa. Valinta suoritettiin avoimella ns. ilmiantomenettelyllä – ehdotusten joukosta hallitus valitsi etukäteen esitettyjen kriteerien perusteella voittajat. Vuoden Yrittäjä -palkinnon sai **Aki Välimäki** (UV-Putki Oy) ja Vuoden Kivijalkayrittäjäksi valittiin **Marika Kalamees** (BeautyLand Oy).

## TAPAHTUMIA 2022

Säännölliset tapahtumat	Muut tapahtumat
Vitosenlounaat: 2.3., 17.3., 1.4., 12.4., 26.4., 10.5., 12.5., 14.9.	4.5. Uusien Yrittäjien aamiaistreffit 9.6. Kesäjuhlat 22.9. Afterwork-tapahtuma 29.9. Business Forum Kirkkonummi
Aamiaistreffit: 14.2., 24.5., 12.10., 9.11.	10.10. Ensiapukoulutus 16.11. TikTok-koulutus 1.12. Yrittäjäjuhla ja pikkujoulut